令和４年８月１７日

第２学年生徒保護者様

愛知県立豊田西高等学校

校 長 髙井 俊直

令和４年度第２学年修学旅行の参加について

残暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申しあげます。日頃は本校の教育に御理解、御協力を

いただき、誠にありがとうございます。

さて、９月に実施する第２学年修学旅行は、県教育委員会の示す感染症対策の事前指導や現地で

の感染症予防対策を十分講じ、予定どおり実施する方向で準備を進めているところです。しかし、

参加同意書を御提出いただいた７月上旬から国内の新型コロナウイルスの感染状況が大きく変化し

ております。また、過日お示ししたとおり８月２４日（水）からキャンセル料金が発生いたします

ので、再度御家庭で御相談いただき、参加を取り止めたい場合は８月２２日（月）までに下記の

「不参加届」を本校へ御持参の上、事務室に御提出くださいますようお願いいたします。

なお、御不明な点などがございましたら、下記担当へお尋ねください。

担 当：第２学年主任（小宮山）

電 話：０５６５－３１－０３１３

キ リ ト リ

令和４年 ８月 日

愛知県立豊田西高等学校

校長 髙井 俊直 殿

令和４年度修学旅行 不参加届

令和４年度 第２学年修学旅行への参加を取り止めます。

２年 組 番 生 徒 氏 名（自筆）

保護者氏名（自筆）

※ ８月２２日（月）までに本校へ御持参の上、事務室に御提出をお願いいたします。